SIMPRO CLAUDI.

nescis quia a selem quem nos per seculum non ar-  
 fecimus. et ipsum nihil e. Eadem autem die dum  
 inter se alter exerat. ecce subito iussit doctissimus  
 augustinus ut facerent ei exone alio porphyritico.  
 concas sigillis ornatas cauari. Tunc simpronianus  
 claudius exortus. nicostrius. coeperunt in nomi-  
 nedm cause concas. et lacus cum sigillis et cantari  
 cum magna tenitate ar- ar. simplicius uero quicqd  
 in ar te missis fecit manum. sicut consueuerant  
 Tunc dixit ad simpronianum. Ad uote per dm deum  
 slem. ut dicas mihi quis est iste ds qui omnia cre-  
 auit. In cuius nomine uos ar tem bene operemini.  
 Respondit claudius. simplicio dixit. Placitum e  
 in se ipso et in uisui oculorum tuorum quatenos facim.  
 Respondit simplicius et dixit. Uideo nescio qua  
 predicationem. quam occulte predicat. sed  
 iure uos ar de laqueis mihi hanc predicationem  
 di uestri. ut scime a uobiscum fructum amicitia  
 Dicit ei claudius. est hinc pura amicitia. sim-  
 plicius dixit. Uere pura. nam a uos cognouistis.  
 Ecce intra quindecim annos qualiter uobiscum  
 operatus sum. Dicit ei simpronianus. si potes ge-  
 dere dicemus tibi. si mox ar tem consequeris. sed  
 a uiam aeternam habebis. simplicius dixit.  
 Desidero desiderari seire dm uestrum. et supplico  
 uos. Dicit ei claudius. Ecce hoc est quod tibi dicimus  
 ut fideliter credas dm nostrum ihm xpm di filiu.  
 et baptis in ueritate. et omnia ministrabuntur  
 tibi. simplicius dixit. Ergo nolite tardare. ut  
 uobiscum unanimis sim in ar et in religione.  
 et coeperunt querere sacerdotem. et inuenere  
 epm in castro. reliatum nomine cyrilum de  
 antiochia adducit in nomine xpi unctum.  
 qui iam multis uerbis fuerat maceratus. per  
 donos rtes. Ad quem uenientes noluit simpro-  
 nianus. claudius. nicostrius. et castorius. una-  
 cum simplicio. quem inuenere in matris con-  
 stricum. cum aliis multis confessoribus. et bi-  
 gressi ad beatum cyrilum miserunt se ad pedes

eius. et rogauerunt ut baptizaret simplicium.  
 Cumque hoc audisset beatus cyrilus ep. gaudio  
 repletus est magno. dixitque ad simplicium. fili  
 uide si ex toto corde credis. et omnia ministra-  
 buntur tibi. et respondentes claudius simpronianus  
 et nicostrius. et castorius. dixerunt ad eum rem-  
 gestam desideramus quid obuenit ser. et tunc  
 beatus cyrilus ep. gratias agens do omnipoten-  
 ti. dixit ad simplicium. fili. uidi tuam  
 In operatione uestra. modo tantam fideliter  
 crede. Respondit simplicius cum lacrimis et dixit.  
 et quomodo uobis ut ostendam credulitatem meam.  
 Beatus cyrilus ep. dixit. ut credas in ihm xpm  
 dm nostrum di filium creator omnium. et ter-  
 et omnia simulachra manu facta respuit. sim-  
 plicius dixit. Ego credo quia in ueritate ipse e  
 uerus ds ihu xpi. et factu eo secundum ecclesias-  
 ticam consuetudinem catumino. baptizati in  
 In nomine patris et filii et sps sci. ihm dem in ar cere  
 et dimisit eos. Reuer si que sunt ad opera sua. et  
 coeperunt caue concas ex lapide porphyritico  
 cum sigillis et herba canis. In qua autem hor-  
 mittebant manus suas ad opera. In nomine ihu  
 xpi operabantur. signum crucis facientes. Unus  
 autem de philosophis inuenit eos. et uident quomo-  
 do sine signo crucis nihil faciebant. sed utebant  
 omnino signo crucis xpi. In omni opere. contem-  
 tatus est uehementer. et dixit cum iracundia.  
 hoc genus magis ar- ar est. quod signum nescio  
 quod ad crudelitatem pertinet. et per ipsum om-  
 nia prospera uobis aguntur. Respondit claudius  
 et dixit ei. Nescis philosophus. quia hoc signum quod  
 aliquando fuit ad crudelitatem. nunc autem ad u-  
 tam perducit aeternam. maxime autem eos qui  
 credunt in eum. Respondit philosophus et dixit.  
 non potest crudelitas moris. ad uiam perducere  
 aeternam. sed tantum ad uiam aeternam potest  
 aliquis per abstinentiam temporalem peruenire.  
 claudius dixit ad eum. Dixit ei in merito ihu xpi dixit